
Žádost o příspěvek na realizaci Programu DofE

Odůvodnění žádosti:

Příspěvek je žádán na základě uzavřeného Memoranda o vzájemné spolupráci při podpoře volnočasových aktivit a pomoci získání 
dovedností pro budoucí život a kariéru mladých lidí mezi Hlavním městem Prahou a The Duke of Edinburghs International Award Czech 
Republic Foundation, o.p.s. (dále jen „Program DofE“) - a to na základě usnesení Rady HMP č. 2191 ze dne 14. 10. 2019 a dodatku, který byl 
schválen usnesením Rady HMP č.1148 ze dne 16. 5. 2022.

*) Vyplňuje odbor školství, mládeže a sportu MHMP
Zašlete prostřednictvím DS.

Podpis

Žadatel:

Kontaktní osoba:

Datum:

Příloha žádosti:

Kontakt tel/email:

Poznámka:

Podpořený počet 
účastníků Programu:

Požadovaná částka:

Sídlo:

Aktivity Programu 
DofE, o které žádá:

Výše finanční 
spoluúčasti v Kč:

Forma proplacení 
aktivity:

Charakter finančního 
příspěvku

Schváleno:*Příspěvek žadatele

Neinvestiční


	Text Field 1: 
	Text Field 16: 
	Text Field 19: 
	Text Field 20: 
	Text Field 17: 
	Text Field 18: 
	Text Field 11: 
	Text Field 14: 
	Text Field 9: 
	Text Field 10: 
	Text Field 8: 
	Text Field 12: 
	Check Box 13: Off
	Check Box 14: Off
	Text Field 15: 


